別表第四十九号（第 159条関係）

有線一般放送の業務に用いられる電気通信設備の状況報告書

令和３年６月１日

総務大臣 殿

郵 便 番 号 １００－８９２６

住 所 東京都千代田区霞が関２－１－２

( ふ り が な )

氏 名 域
いき

放
ほう

ケーブル
け ー ぶ る

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

社長
しゃちょう

 有
ゆう

放
ほう

 光太郎
こ う た ろ う

電 話 番 号 ０３－５２５３－６１１１

登 録 番 号 第ＺＺ０９９９号

放送法施行規則第 159条の規定により、令和２年４月１日から令和３年３月 31日までの登

録に係る電気通信設備の状況を、次のとおり報告します。

⑴ 設備

の概況

引込端子の数  86,000端子

受信契約者数  77,600世帯

主な業務区域  東京都千代田区霞が関○丁目△番

⑵ 設備

の保守

状況

機器については、株式会社地域電工に保守委託

ネットワーク運用は自社の要員により実施

⑶ 事故

発生状

況

発 生

年 月

日

（発

生時

刻）

復 旧

年 月

日

（ 復

旧 時

刻）

影 響

地域

影 響

利 用

者数

主 な

発 生

原因

故障

設備

措置

模様

備

考

影響を受けた

有線一般放送

の業務

令和3

年6月

4日(3

時10

分)

令和3

年6月

4日(3

時45

分)

全域 5 万以

上

自 然

故障

ヘッ

ドエ

ンド

設備

ハー

ドウ

ェア

交換

 地上

デジ

タル

放送

全チ

ャン

ネル

Ｃ

Ｓ

デ

ジ

タ

ル

放

送

３

チ

ャ

ン

ネ

ル